
 
 

ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
BURMISTRZA CHODCZA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zmian do budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756), Burmistrz Chodcza zarządza co następuje: 

 W uchwale Nr LIX/402/23 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2024 r. zmienioną : 

1. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LX/410/24 z dnia 11 stycznia 2024 r. 

2. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 8/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 12/2024 z dnia 05 lutego 2024 r. 

4. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 17/2024 z dnia 20 lutego 2024 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LXI/415/24 z dnia 29 lutego 2024 r. 

6. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LXII/417/24 z dnia 07 marca 2024 r. 

7. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 31/2024 z dnia 20 marca 2024 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 33/2024 z dnia 28 marca 2024 r. 

9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 35/2024 z dnia 04 kwietnia 2024 r. 

10. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LXIII/442/24 z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

11. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 40/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

12. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr II/15/24 z dnia 09 maja 2024 r. 

13. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr III/23/24 z dnia 06 czerwca 2024 r. 

14. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 51/2024 z dnia 20 czerwca 2024 r. 

15. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 52/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. 

16. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 56/2024 z dnia 16 lipca 2024 r. 

17. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr IV/33/24 z dnia 25 lipca 2024 r. 

18. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 61/2024 z dnia 05 sierpnia 2024 r. 

19. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 66/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

20. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 69/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

21. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr V/38/24 z dnia 04 września 2024 r. 

22. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 74/2024 z dnia 18 września 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 231



23. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 76/2024 z dnia 30 września 2024 r. 

24. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 78/2024 z dnia 09 października 2024 r. 

25. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr VII/52/24 z dnia 10 października 2024 r. 

26. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 79/2024 z dnia 18 października 2024 r. 

27. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 82/2024 z dnia 28 października 2024 r. 

28. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr VIII/55/24 z dnia 28 listopada 2024 r. 

29. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 92/2024 z dnia 03 grudnia 2024 r. 

30. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/65/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 2 ust. 1 uchwały, wydatki budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: 48.289.123,56 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 36.515.070,56 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 11.774.053,00 zł. 

2. W § 9 ust. 1 uchwały w załączniku Nr 11, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz Chodcza 
 
 

Jarosław Grabczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 231



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 98/2024 z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 590 582,49 0,00 4 590 582,49 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 539 656,56 0,00 3 539 656,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 744 500,00 94 000,00 1 838 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 000,00 -29 000,00 281 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 -15 000,00 45 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170 000,00 -15 000,00 155 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -32,00 159 968,00 

  4260 Zakup energii 24 000,00 -5 000,00 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 489,65 -30 000,00 245 489,65 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 366,91 32,00 66 398,91 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 344,00 0,00 234 344,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 167 280,00 0,00 167 280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 450,00 5 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 330,00 -450,00 30 880,00 

801   Oświata i wychowanie 13 170 052,55 0,00 13 170 052,55 

 80101  Szkoły podstawowe 7 023 646,41 -1,23 7 023 645,18 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 353 145,13 0,07 353 145,20 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 793 693,54 -1,30 3 793 692,24 

 80104  Przedszkola 2 299 571,13 0,00 2 299 571,13 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 000,00 3 000,00 40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 000,00 8 000,00 169 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 -3 000,00 50 000,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 -8 000,00 27 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 052 330,36 1,23 1 052 331,59 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 198,88 1,23 47 200,11 

851   Ochrona zdrowia 242 838,01 0,00 242 838,01 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 242 838,01 0,00 242 838,01 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 408,61 -1 360,00 95 048,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 910,00 -100,00 16 810,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 930,84 1 460,00 84 390,84 

852   Pomoc społeczna 4 426 188,20 0,00 4 426 188,20 

 85295  Pozostała działalność 1 493 000,09 0,00 1 493 000,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 346,99 110,00 32 456,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 786,33 -110,00 38 676,33 

855   Rodzina 3 880 271,24 0,00 3 880 271,24 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 869 067,10 0,00 869 067,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 066,48 4 000,00 462 066,48 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 4 000,00 26 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 -6 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 625 767,08 0,00 9 625 767,08 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 610 000,00 0,00 610 000,00 

  4260 Zakup energii 384 000,00 -15 000,00 369 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 204 000,00 15 000,00 219 000,00 

         
Razem: 48 289 123,56 0,00 48 289 123,56 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 231
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 98/2024 z dnia 31 grudnia 2024 r.   
Załącznik  Nr 11 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Plan dochodów z wpływów z tytułu wpływów z opłat na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na zadania przeciwdziałanie alkoholizmowi w 2024 roku. 

 L. p. 

 

                      Wyszczególnienie        Kwota w złotych 

 

 

1.  

 

ROK 2024 r. 

 

Dochody ogółem – dział 756 rozdz.75618  

 

- § 0270 (wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych  w obrocie hurtowym ) 

 

- § 0480  (  wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych) 

 

- przychody z lat ubiegłych ( niewykorzystane środki  za 2023 r.) 
 

   

 

 

183.888,01 

 

42.026,72 

 

 

140.000,00 

 

 

1.861,29 

 

 

2. 

 

ROK 2024 r. 

 

1.Dział 851 rozdział 85154 

 

    

    - § 3030  ( różne wydatki na rzecz osób fizycznych ) 

 

    - § 4010  ( wynagrodzenia osobowe pracowników ) 

 

    - § 4040  ( dodatkowe wynagrodzenie roczne ) 

 

    - § 4110  ( składki na ubezpieczenie społeczne ) 

 

    - § 4120  ( składki na fundusz pracy ) 

 

    - § 4210  ( zakup materiałów i wyposażenia ) 

 

    - § 4260  ( zakup energii ) 

 

    - § 4300  ( zakup usług pozostałych ) 

 

    - § 4360  ( opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych ) 

 

    - § 4410  ( podróże służbowe krajowe) 

 

    - § 4430  ( różne składki i opłaty ) 

 

    - § 4440  ( odpisy na ZFŚS ) 

 

    - § 4700  ( szkolenia pracowników ) 

 

    - § 4710  ( wpływy na PPK ) 

 

  

242.838,01 

 

 

 

 2.560,00 

 

95.048,61 

 

4.300,00 

 

16.810,00 

 

1.990,00 

 

31.600,00 

 

350,00 

 

84.390,84 

 

1.100,00 

 

50,00 

 

610,00 

 

4.028,56 

 

0,00 

 

0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 231


	ZARZĄDZENIE NR 98/2024 BURMISTRZA CHODCZA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	ust. 12
	ust. 13
	ust. 14
	ust. 15
	ust. 16
	ust. 17
	ust. 18
	ust. 19
	ust. 20
	ust. 21
	ust. 22
	ust. 23
	ust. 24
	ust. 25
	ust. 26
	ust. 27
	ust. 28
	ust. 29
	ust. 30
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2

		2025-01-10T10:22:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




